
Lubicz, dnia 3 kwietnia 2017 r. 
 
 
ZDG.271.522.5.2017 

 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 

Zamawiający  na podstawie art.86.ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015 r.,poz.2164 z późn. zm.) informuje, że w dniu  
3 kwietnia 2017 r. nastąpiło otwarcie złożonych ofert w prowadzonym postępowaniu na 
przebudowę dróg gminnych, zgodnie z ogłoszeniem przetargu z dnia 17.03.2017 r.  
 
1. Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę 

łączną w wysokości 720 000,00 zł brutto. 
 

2. W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty zgodnie z poniższym 
zestawieniem: 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Firmy – nazwisko 
Adres wykonawcy Cena oferty [zł] Termin wykonania  Okres 

gwarancji 
Termin 

płatno ści 

1 

Zakład Robót Drogowo 
Budowlanych DROGBUD                            

Michał Podralski                                         
87-610 Dobrzyń n. Wisłą              

Krojczyn 64A 

661 578,54 31 sierpnia 2017 r. 6 lat 30 dni 

2 

BIOS s.c.                         
A. Osiński, M. Osiński                  

87-140 Chełmża                             
ul. Dworcowa 32 

584 486,40 
 31 sierpnia 2017 r. 6 lat 30 dni 

3 
Transbruk Barczyńscy Sp. z o. o.                                                    

Pigża ul. Wojewódzka 3a               
87-152 Łubianka 

584 660,59 31 sierpnia 2017 r. 6 lat 30 dni 

4 
PBD Sp. z o.o.                                     

ul. Grudziądzka 57/3                        
87-100 Toruń 

614 717,10 31 sierpnia 2017 r. 6 lat 30 dni 

 
 


